様式 １

                          令和  年  月  日

   明和町教育委員会教育長 宛

                       氏 名          ㊞

                       連絡先

   明和町スポーツ壮行金交付申請について

 このことについて、下記のとおり申請いたします。

記

住  所

学年  ℡

ふりがな

氏   名

年齢 男  ・  女

出場大会名

大会期日

大会会場等

種  目

備  考

  ※  大会要項等を添付して、申請してください。

    申請は、大会前に申請・受領するものです。

    なお、上記大会の出場結果については、後日報告をお願いします。

             明和町スポーツ壮行金交付要綱

  １．目   的

    明和町の体育振興と、町民の生涯スポーツ普及、健全な心身の発達と明るく豊かな

    生活の向上に寄与することを目的とする。

  ２．対 象 者

    明和町在住･在学･在勤者及び本町出身者（10 年以上在住）とする。

  ３．該 当 基 準

    国、文部科学省、日本スポーツ協会、日本スポーツ協会加盟団体等が主催・共催・

後援する大会に、県予選大会等を勝ち抜いて、関東大会以上の大会に出場するチー

ムまたは、個人とする。

  ４．金 額 基 準

（１）世 界 大 会・・・・・その都度協議し、決定する。

（２）アジア大会・・・・・その都度協議し、決定する。

（３）そ の 他

３.     ① 個 人・・・・・全国大会  ５，０００円

関東大会  ３，０００円

② 団 体・・・・・全国大会    ５，０００円×登録人数

                 関東大会  ３，０００円×登録人数

  ５．交 付 回 数・・・同一者への壮行金交付は、年１回とする。

  ６．授   与・・・壮行金の授与は、原則として町長が行う。

  ７．そ の 他・・・この申請については、大会前に申請・受領するものとする。

            該当する団体又は個人は、関係書類を添えて明和町教育委員会へ

            提出すること。

  付 則

     ・この要項は、平成８年４月１日より適用する。

     ・この要項は、平成２０年４月１日より適用する。（金額基準変更のため）

     ・この要項は、平成２２年４月１日より適用する。（交付回数変更のため）

     ・この要項は、平成３１年４月１日より適用する。（対象者変更のため）